

pí.

tel.:

email.:

množs materiál+ práce materiál +práce

1 stoupačka - kabinet C042 přízemí a 1.NP kabinet C 054 a třída vedle

vybourání zdíva na protažení nové kanalizace 2

patra	bm	6,00	650,00	3 900,00 Kč
demontáž obkadů a umyvadel	m2	7,00	450,00	3 150,00 Kč
Instalatářské práce (vyříznutí kanalizace, provedení nové od suterénu do 2. NP včetně napojení na umyvadla)	ks	1,00	13 000,00	13 000,00 Kč
zazdění po vybourání	bm	5,00	1 850,00	9 250,00 Kč
obklad 20*20 bílá	m2	8,00	520,00	4 160,00 Kč
práce obkad (lepení, spárování, omytí)	m2	7,00	1 850,00	12 950,00 Kč
oprava štukování	ks	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
oprava malby + emailu + lepení pvc lišty zpět	ks	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
umyvadlo lyra plus bez otvoru 55	ks	3,00	1 850,00	5 550,00 Kč
šrouby a silikon	ks	1,00	400,00	400,00 Kč
sifon k umyvadlu A41	ks	3,00	200,00	600,00 Kč
baterie páková titania roz 100	ks	3,00	1 650,00	4 950,00 Kč

ostatní

odvoz a likvidace odpadu	ks	1,00	1 500,00	1 500,00 Kč
přikrývání podlah	ks	1,00	500,00	500,00 Kč
hrubý úklid po dotčených pracích	ks	1,00	500,00	500,00 Kč

mezisoučet

režie a doprava	%	10		68 410,00
celkem bez DPH				6 841,00
				75 251

DPH	21%	75 251,00		15 802,71
celkem s DPH				91 054 Kč

V Křenicích 5.2.2024

vypracoval

tel:

Fakturace dle skutečně provedených prací.

Cena je včetně přikrývacích prací a likvidace odpadu.

Platnost cenové nabídky 1 měsíce